



سوال «صبح امروز» از مدیرعامل هتل های شماره ۱ مشهد:

## داستان مخوفترین مسافران هتل چیست؟!

مدیرعامل هتل های شماره یک مشهد گفت: شرایط هتل های شماره یک در دوران طولانی تعطیلی خود به گونه ای نبود که کسی بتواند در آن اقامت داشته باشد و فضای داخلی هتل به یک مخروبه تبدیل شده بود. فریدون موافق در نشست خبری که در محل هتل های شماره یک با حضور اصحاب رسانه برگزار شد، با اشاره به این موضوع که این هتل پس از تعطیلی و در دوران بازسازی خود شایعه های عجیبی را به خود دیده است گفت: سال ۸۱ پس از تعطیلی هتل، یک دوره مقاوم سازی در هتل انجام و بعد از آن هتل به طور کامل تعطیل می شود و هیچ گونه اقامتی در هتل وجود نداشته است؛ از

درب های ورودی محوطه هتل نیز تنها درب خیابان کلاهدوز باز بوده است و سایر درب ها پس از سال ۹۳ بازگشایی مجدد شد و هیچ ترددی در هتل صورت نمی گرفت؛ از کارکنان نیز چند نگهبان و دو کارمند بخش مالی هتل در آن حضور داشتند و تنها بحث حفاظت از هتل محوطه آن مطرح بوده است.

وی ادامه داد: درب های ورودی ساختمان هتل نیز به طور کامل قفل شده بود که پس از باز شدن این درب ها مشاهده کردیم که داخل ساختمان اصلی هتل به اصطلاح تار عنکبوت بسته بود و شرایط بسیار نامناسب و مخروبه ای داشت و هیچ استفاده ای از آن نمی شد؛ طبقات ساختمان نیز هیچ گونه امکاناتی نداشت.

گفت وگویی «صبح امروز» با دو فعال اقتصادی خراسان رضوی:

## برچسب قیمت ها رفتنی است؟

### جان دادن به طبیعت بی جان

«سوزه در هنر همواره و به طور خاص در نقاشی، برای هنرمندان بسیار مورد توجه بوده است. سوزه هایی از قبیل پرتره، فیگور، طبیعت، مناظر روستایی و شهری، طبیعت بی جان و... طبیعت بی جان یکی از سوزه هایی است که در نقاشی بسیار به آن پرداخته شده و معمولاً مورد توجه اکثر هنرمندان نقاش بوده است. در بین نقاشان، جورجیو موراندی با ممارست ستودنی اش و با تعمدی خاص اشیا طبیعت بی جان خود را منحصر به بطری ها، جعبه ها و ظروف ساده ای می کرد که در زندگی روزمره اش یافت می شد. موراندی اشیا را در کنار هم با تواضع و هماهنگی ای زیبا و با دیدی عمیق می چید، او با کندن هرگونه برجسب و نشانه هایی بر روی بطری ها، ویژگی بی هویت بودن را به آن ها می داد، سپس آن ها را با رنگ های تخت رنگ آمیزی می کرد تا اشیا بی جان تبدیل به توده هایی ناشناس شوند، تا ویژگی های انترتزی آنان و روابطشان را مورد بررسی قرار دهد.»

دو هنرمند، یک نمایشگاه آنچه خواندید بخشی از یادداشت علی معمری در رابطه با موضوع نقاشی های دو تن از هنرجویانش در نمایشگاه «بطریو جورجیو» بود. عصر یکی از همین روزهای شهر پور برای تهیه گزارش از این نمایشگاه به نگارخانه «آذرنور» مراجعه کردم. دیوارهای نگارخانه به نقاشی های کوچک و بزرگ طبیعت بی جان بسیاری آراسته شده بود. اندکی بعد، دو خانم جوان با چهره هایی خندان و گشاده رو به استقبال آمدند. مریم زین البیان و لیلا نودادی صاحبان آثار این نمایشگاه بودند.



## ۲۳ درصد مردم دچار اختلالات روانی هستند

دومین همایش کشوری خمیر بین سلامت در مشهد:

فرهنگ

### مسئولان به کار آمدی بانوان باور داشته باشند

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده: دولت اصلاحات شرایط رشد سمن ها را ایجاد کرد

### اقتصاد مقاومتی از اولویت های وزارت خارجه در دولت دوازدهم است

معاون وزیر امور خارجه در مشهد: رهبر: تیم های دوم و سوم جادوگر هندوستانی دارند

### رذپای جادوگران در سیاه جامگان!

مدیر تیم فوتبال سیاه جامگان واکنشی جالب در خصوص وجود جادوگر در این تیم از خود نشان داد. «ارمین رهبر» در خصوص دیدار روز شنبه آینده با برق جدید شیراز در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی اظهار داشت: همه بازی ها در جام حذفی سخت خواهند بود و برق هم یکی از تیم های سختکوش لیگ دسته اول است. در جام حذفی اهمیتی ندارد که حریف شما از چه رده و لیگی باشد و همانطور که این مسابقات به جام شگفتی ها معروف است ما هم شرکت در این مسابقات را جدی می گیریم و قطعاً طبق برنامه ریزی صورت گرفته به دنبال موفقیت در این جام هستیم.

## سر لشکر باقری: هماهنگی با ناوهای آمریکایی در خلیج فارس برای ایران مساله ای خنده دار است

سرلشکر باقری افزود: در برجام از همان ابتدا اعلام کردند به بخش دفاعی ربطی ندارد اما به مرور آمدند و شرط گذاشتند حق نداشتن موشکی بسازید که برای حمل کلاهک هسته ای استفاده شود که البته چنین اقدامی در ایران انجام نمی شود اما باز شرط گذاشتند که هیچ موشکی نباید ساخته شود، چرا که قابلیت حمل کلاهک هسته ای را خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه اگر هواپیمای متجاوزی به حریم هوایی جمهوری اسلامی ایران ورود کند، گفت: اخطار هواپیمای متجاوز دشمن کوچکترین هشدار ایران است. سرلشکر باقری با برشمردن نقش تعیین کننده حقوق در جوامع اظهار داشت: حقوق در ادیان الهی از همه مجموعه ها و ادیان دیگر کامل، باقوام تر و ریشه دارتر است.

روزنامه

# صبح امروز

خراسان رضوی

## تخفیف ویژه عید تا عید

مزیت های ویژه مشترکین:  
- توزیع رایگان  
- عدم محاسبه تعطیلات رسمی در اشتراک یکساله  
- عدم تغییر قیمت طی دوره اشتراک، در صورت افزایش تعرفه

هزینه اشتراک یکساله: ۱۵۰۰۰۰ تومان  
۶۰۰۰۰۰

عدد ۱۷۰۰۰ را به ۱۰۰۰۸۰۸۸۸ پیامک کنید

## پوشیران دوباره به مشهد آمد

### گروه تولیدی پوشیران جهت تکمیل کادر خود در مشهد به افراد ذیل نیاز دارد

فروشنده خانم با سابقه کار  
شیفت صبح - شیفت عصر  
صندوق دار خانم مسلط به صندوق مکانیزه  
شیفت صبح - شیفت عصر

مراجعه حضوری ساعت ۱۰ الی ۱۴  
پنجشنبه ۶/۱۶ - جمعه ۶/۱۷  
آدرس: ویلاشهر - خیابان امام رضا - جنب ویلاژ توریست (جنب فروشگاه زیپ)

۰۹۱۵۳۱۰۴۹۴۷







